
03107/2017 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N SI-PE00I/17 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS, A Comissão de Licitação toma público que a partir das 
11:00 horas do dia 30 DE JUNHO DE 2017 estará disponível para o 
Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao PREGÃO 
ELEIgÔNLCO.NSI-P001/17icujo objeto é a Aquisição de Peças 
para Maquinas Pesadas para Atender as Necessidades da Secretaria de 
Infraestrutura e Urbanismo do Município de Nova Russas. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12.07.2017 das 08:10 às 11:00 
HORAS. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 12.07.2017 às 11:00 
HORAS (Horário de Brasília-DO.  O edital poderá ser adquirido nos 
dias úteis, das 08:00 às 14:00 bons, na Rua Pc. Francisco Rosa, 1388, 
Centro, Nova Russas/CE, ou através do site 
www.bll.org.br. 

Nova Russas, 30.06.2017. 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL 

Publicado por: 
Pauto Sergio Andrade Bonfim 

Código Idcntilicador:5A7132EFE 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 30/06/2017. Edição 1724 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

http://ww.diariomunIcIpaLcorn.br/aprece/ynateria/5A7B2EFE 	 111 



DE 

DL4RIOOHCIALDOESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°122 	FORTALEZA,3ODE JUNHO DE2O17 4' 
	 • 	L6'fl 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação toma público que a partir das _li :00_horas_do dia 30 
de 2017 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes aoPregãoEletrônico N',Sl_PEgV/fljcujo oh 
Aquisição de Peças para Máquinas Pesadas para Atender as Necessidades da Secretario de lnfraestnaftn e Urbanismo drMtnuapto de Nova 
Data de Abertura das Propostas: 12M7.2017 das 08:10 às 11:00 horas. Data da Disputa de Preços: 12.072017 às 11:00 horas (Horário de Bras 
O». o edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas, na Rua Pc. Francisco Rosa, 1388, Centro. Nova Russas/CE, ou através 
do sue www.bll.org.br. Nova Russas, 30.06.2017. Paulo Sérgio Andrade Soaram - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chorozinho - Aviso de Licitação. À Presidente da Comissão Permanente de Licitação do 
Município de Chorozinho, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de licitação na modalidade Fornada de Preços 1' 
2017.06.27.061-TP-SEDUC do tipo Menor Preço, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação de Unidades 
Escolares do Município de Chorozinho-CE. A realizar-se dia IS de Julho de 2017, às 9:00hz. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, 
situada na Av. Raimundo Simplício de Carvalho, 5/14 - Vila Requeijão - Chorozinho-CE, das 08:00 às 14:00, ou pelo são: www.tcm.cc.gov.br. 
Chorozinho-CE, 29 de Junho de 2017. Maria de Lourdes Comes da Silva - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

174 

— -'.-- o 
toóa 

2trfra  

Estado do Ceará - Prefeitura de Tejuçuoca - Aviso de Licitação. A comissão de licitação de Tejuçuoca toma público para conhecimento dos 
interessados que aio próximo dia 12 de Julho às 14:30hz, estará abrindo processo na modalidade Pregão Presencial sob a° 2017.06.27-03FMS. cujo 
objeto á a contratação para prestação de serviço do confecção de protese dentária total e proteso parcial removível, com todo o material incluso, 
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tejuçuoca - CE. na  sala de comissão de licitação, situada na Rua Mamede 
Rodrigues Teixeira. 489 - Centro - Tejuçuoca - informações : (085) 3323-1287, Horário de 08:00 às 12:00h9. Tejuçuoca, 27 de Junho de 2017 
- Francisco Jose de Araujo— Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juazeiro, do Norte - Extrato do Contrato. A Secretaria de !nfraestrutura do Município de Juazeiro 
do Norte/CE torna público o extrato do Contrato N' 2017.06.08.03, resultante da Concorrência Pública N°  2016.05.24.02: Contrato 14°: 
2017.06.08.03; Origem:Concorréncia Pública 14' 2016.05.24.02; Contratante: Secretaria de lnfraestrumra; Contratada: Comi Construtora Rodovalho 
Alencar LIDA. Valor: 14.762.044,95 (quatorze milhões e setecentos e sessenta e dois mil e quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos). 
Objeto:contrataçáo de empresa paris execução das obras de pavimentação ásfaltica e recapeamento asíàitico na malha viária do Município de 
Juazeiro do Norte-Co. Vigência: 08 de junho de 2017 à 07 de junho de 2018. Data da Assinatura: 08 de junho de 2017. 

*** *slc* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Qsalxeramobtm. A Secretaria de Saúde Municipal de Quixeramobim, localizada na Rua Cónego 
Aurelinno Mota, 276- Centro, Quixeramobim-Ce, comunica a-todos os interessados a Anulação do Lote; 01 do Pregão Presencial N 13.002/2017 
- PPRP, cujo objeto é: Registro do Preços para Futuros e Eventuais Aquisições do Agua Adicionada de Sais e Garrames Vazios para Reposição, 6-ás 
Liquefeito (GIp) Envasado em Botijão de 13kg e Botijão Completo, para Atender as Necessidades da Secretaria de Saúde, conforme especificações; 
constantes no anexo t, parte integrante deste processo, conforme art. 49 da Lei n° 8.666/93 de Licitações. Maiores Informações no endereço 
acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 ás 12:00 horas. Rômulo de Oliveira Coelho - Secretário de Saúde. 

*** *** *** 

Arflt Serviços de Atividade Física Ltda. - EPP . NIRE/JUCEC: 23.2.0117318-1 - CNPJ/MF: 09.237.490/0001-19 - Ficam convocados os 
sécios de Arfft Serviços de Atividade Física Leda, - EPP. para participarem de Assembleia Geral Extraordinárin, a se realizar na sede da sociedade, 
situada na Avenida Santos Dumont, si? 5.753. 5' Andar, Papicu, Fortaleza, Ceará, CEP 60.175-047, no dia 07 de julho de 2017, às 10:00 horas, em 
primeira convocação, instalando-se com a presença dos sécios representando no mínimo 3/4 (três quartos) do capital social, a tina de se deliberar 
sobre a seguinte ordem do dia: (i) destituição do sécio João Paulo de Oliveira da administração da sociedade; (ii) fixação de pró-labore dos 
administradores. Fortaleza. 23/06/2017. Abelardo Cadetha Rocha Neto - Sócio/Administrador. André Aragão Condlm - Sócio/Administrador. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de JIjoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoen de Jericoacoara, por 
intermédio de seu Pregoeiro, tona público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 14°. 2017.06.20.01PP, tipo Menor Preço 
Global, para aquisição de central de ar, destinado a Secretaria de Saúde do Município de Jijoca de Jericoaconra/CE, conforme termo de referência. 
com  data de abertura em 12/07/2017, às 09:00h. O Edital está á disposição dos interessados na sala da C.P.L., situada à Rua José Elias, 397, Centro. 
Jijoea de Jericoacoara-CE. .Jijoca de Jeriecacoara (CE), 29 de Junho de 2017. Lucas Wllliam Sousa Bittencourt - Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, toma público para conhecimento dos 
interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial a' 2706.02/2017-04, cujo objeto á contratação & pessoa jurídica para prestação dos 
serviços de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro-CE. conforme 
especificações do anexo 1. que se realizará ao dia 13/07/2017 às 09:00 bons, O qual encontra-se tia íntegra aia sede da comissão pennaitcntc de 
licitação, no horário de 07:001, ás 13:00b e no site www.tcm.ce.gov.bit Francisco Antonio Visa, Correia Costa - Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de leapul - Aviso de Licitação. O Presidente da Comissão de 
Licitação desta Autarquia toma público o Edital do Pregão Presencial N 008/2017SAAE-PP - Serviço Autónomo de Agua e Esgoto, cujo objeto 
é a aquisição de material elétrico e hidráulico para suprir as necessidades do Serviço Autõnonso de Água e Esgoto - SAAE, conforme anexos. Abertura 
dia 13/07/2017, ás 08:3011, na Sala da CPL, na rua Floriano Monteiro, 1460. Centro. informações neste endereço ou pelo fone (88)3432-1206. 
lcapuí/CE, 29106/2017. Antônio Wigenes Lourenço Bezerra - Presidente da CPL. 

*** na *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mombaça - Aviso de Licitação. O Presidente da CPL deste Município tona público o Edital do 
Pregão Presencial N' 015/20I7DIVE-PP - Secretarias Diversas, na forma da Contratação de pessoa jurídica para executar serviços de omamesssação 
de ambientes para eventos e atividades realizadas pelas Diversas Secretarias do Município de Mombaça. Abertura dia 13/07/2017, às 14:001h, na Sala 
da CPL, no Paço Municipal. Informações: Rua Dona Anésia Castelo, a' Dl, Centro, ou pelo Fone (088) 3583-1997. Moo,baça/CE, 29106/2017. 
Francisco NelIdo de Oliveira Vera. - Presidente da CPL. 

ata ata ata 

Estado do Ceará - Prefeitura de Tejuçuoca - Aviso de Licitação. A comissão de licitação de Tejuçuoca torna público para conhecimento dos 
interessados que no próximo dia 12 de Julho às 10:30h5, estará abrindo processo na modalidade Pregue Presencial sob n' 2017.06.27.021`ME, cujo 
objeto é a aquisição de materiais para o programa dinheiro direto nas escolas PODE, junto á Secretaria da Educação do Município de Tejuçuoca-Ce. 
na  sala de comissão de licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489— Centro - Tejuçuoca - Informações : (085) 3323-1287, Horário 
de 08:00 ás 12:001t3 - Tejuçuoca. 27 de Junho de 2017 - Francisco Jose de Araujo— Presidente da CPL. 

-10 
FSC 

MISTO 

• -5--

FSC' Cl 2S531 

ata ata ata 




